
UCHWAŁA  NR XXXII/422/2016
RADY  MIEJSKIEJ  W CZELADZI 

z dnia 19 grudnia 2016r. 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Czeladzi na 2017 rok

 Na podstawie art.18 ust. 1 oraz art.  21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tj.  Dz.  U.z  2016  r.   poz.  446  z  późn.  zm.  )  oraz  §  34   załącznika  do  Uchwały   Nr

XV/225/2015  z dania 24 września 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Czeladź (ogłoszona

Dz. Urz. woj. Śląskiego z 2015 r. poz. 5094 z 10 października 2015 r. )

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala co następuje  :

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czeladzi na 2017 rok, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                                                         Załącznik do Uchwały Nr XXXII/422/2016.
                                                                                         Rady Miejskiej w Czeladzi
                                                                                         z dnia 19 grudnia 2016r. 

RAMOWY PLAN PRACY

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI NA 2017 ROK

Lp. Termin
posiedzenia/kontroli

Posiedzenie/
Kontrola

Kontrolowana jednostka/ przedmiot i zakres kontroli

Styczeń-Luty Kontrola

Kontrola Straży Miejskiej w zakresie:
1) Ewidencji etatów.
2) Wyposażenia straży miejskiej.
3) Realizacja zadań w zakresie ochrony 

porządku publicznego w oparciu o przepisy
ustawowe oraz 
o przepisy prawa miejscowego.

4) Kontrola utrzymania ładu i czystości na 
terenie miasta. 

2 Marzec Kontrola 

Remont budynku Urzędu Miasta ul Katowicka 45
1) Analiza umowy/umów z wykonawcą.
2) Ocena procesu realizacji inwestycji w 

zakresie rzeczowym.

3 Kwiecień – Maj Kontrola

Ocena działań Urzędu Miasta w zakresie realizacji 
inwestycji gminnych w oparciu o dofinansowania 
zewnętrzne. Okres od czerwca 2016 r. do kwietnia 
2017r. 

4
Czerwiec

Posiedzenie

1) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania 
budżetu Miasta Czeladź za 2016r. wraz z 
opinią RIO o sprawozdaniu. 

2)  Rozpatrzenie informacji o stanie mienia 
jednostki samorządu terytorialnego Miasta 
Czeladź za 2016r. 

3)  Rozpatrzenie Sprawozdania Finansowego 
jednostki samorządu terytorialnego Miasta 
Czeladź za 2016r. 

4)  Zaopiniowanie wykonania budżetu Miasta 
Czeladź za 2016r. 

5) Opracowanie wniosku do Rady w sprawie 
Absolutorium dla Burmistrza z wykonania 
budżetu za 2016 r.

5 Wrzesień - Październik Kontrola
Analiza oraz ocena z realizacji inwestycji oraz 
remontów za I kwartał 2017r. wykonanych przez 
ZIK w Czeladzi.

6 Listopad Posiedzenie

Zaopiniowanie projektu budżetu na 2018 r.  
Przekazanie ewentualnych propozycji zmian do 
komisji finansowej.

7 Grudzień Posiedzenie
Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 
rok 2018r.


	RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

